Similem errorem mihi deprehendisse videor apud ARIST. Nub. 14, ubi pro: ὁ δὲ κόμην ἔχων leg. esse suspicor: ὁ δὲ κόμην τρέΦων²⁾. Non enim quod comam *haberet*, Strepsiades filium suum reprehensione dignum censebat, sed nimium eius capillos *alendi* et *comendi* studium aegre ferebat; in quibus *τρέΦειν* solemne est verbum. — In Vesp. 473 seqq. Chorus in Bdelycleonem invehitur hisce verbis:

σοὶ λόγους, ὡς μισόδημε,
καὶ μοναρχίας ἐραστά,
καὶ ἔνυῶν· Βρασίδῃ, καὶ Φορῶν κράσπεδα
στεμμάτων, τὴν θ' ὑπήνην ἀκουον τρέΦων;

¹⁾ Vid. eius Observv. et Coniectt. in nonnull. Graec. scriptt. locos in Miscell. Philol. et Paedag. Observ. VI.

²⁾ Uno verbo dicitur: *κομῆν*; quod, quia longa coma superbiae et ostentationis indicium haberi solebat, etiam habet significationem *superbiendi*, *magnos spiritus gerendi*. vid. Arist. Eq. 580; Vesp. 1317.

Cff. porro: EUR. Bacch. 494; PLÚT. Ages. 30;
HEROD. I. 82.

EUR. Hec. 1151 seqq. ¹⁾.

πολλαὶ δὲ χειρὸς αἱ μὲν ἐξ ἀριστερᾶς,
αἱ δὲ ἔνθεν, ὡς δὴ παρὰ Φίλῳ, Τρώων κόρων
βηκοῦσ', ἔχουσαι κερκίδ' Ἡδωνῆς χερός,
ἥνουν θ', ὑπ' αὐγὰς τούσδε λεύσσουσαι πέπλους
ἄλλαι δὲ κάμακα Θρυκίαν θεάμεναι,
γυμνόν μ' ἔθηκαν διπτύχου στολίσματος.

Nonnulla in verss. 1155 et 1156, ut mea quidem fert opinio, correctione indigent. Primum autem pro singulari κάμακα pluralis κάμακας videtur restituendus, arguente vers. sequenti, ubi voc. διπτυχος numerum pluralēm indicat. Apud HEROD. VII. 76, quo loco Thracum describitur armatura, legimus: — ἀσπίδας δὲ ὡμοβοῖνας εἶχον σμικρὰς καὶ προβόλους δύο λυκιοεργέας ἔκαστος εἶχε. z. τ. ε. — Voc. κάμαξ pro δόρυ vel λόγχῃ occurrit

¹⁾ Numeri sunt edit. stereot. c. annott. L. DINDORFI, Lips. apud Teubn. 1825.

apud **AESCH.** Agam. 66; **EUR.** Elect. 852; Phoen. 1403; **ARIST.** fr. 357 D. et passim. — Deinde v. 1156 voc. *στόλισμα* corruptum est. Solet enim de vestimento usurpari, de quo iam sermo non est. Loquitur poëta de duabus hastis, quas Thraces gestare solebant quaeque ab **HERODOTO** l. supra l. memorantur. Aliud igitur voc. est quaerendum, quo *κάμακες* istae significantur. Non prorsus alienum videatur voc. *δπλισμα*. Occurrit apud **EUR.** Suppl. 714, ibique de clava usurpatum; apud **PLAT.** Pol. p. 279 D.: *τὰ πρὸς πόλεμον δπλίσματα*. — Idem significat, quod *δπλον*. Hoc voc. cum adiect. *γυμνὸς* compositum invenitur apud **HEROD.** II. 141; **DIOD.** VII. 9, uti nostro loco, legitur *γυμνὸς δπλίσματος*; ceteroquin locutio est satis usitata omnibusque nota. Verum, si legimus *διπτύχου δπλίσματος*, hiat versus; cui vitio medeberis, si pro singulari numero pluralem *διπτύχων δπλίσματων* reposueris, quod bene convenit cum vers. praeced. neque dictioni Euripideae repugnat. Solet enim poëta pro *δισσὸς*, *διπλοῦς*, *διπτύχος* num. plur. usurpare. Vid. v. c. h. tab. 1287; *διπτύχους νεκρούς*; Orest. 633: *διπλῆς μερίμνης διπτύχους ὄδούς*; cf. porro: Phoen. 1354 et ibid. 1635, ubi *τριπτύχων*. Quod ad scripturae discriminem,